ＦＡＸ送信状

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 平成　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　〒163-0825　　東京都新宿区西新宿ニ丁目4番1号
新宿ＮＳビル25階
　TEL：03-3349-8551　　FAX：03-3349-1074
株式会社アスモフードサービス　担当
拝啓　　　　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

早速ですが下記の書類を送付させて頂きます。
ご査収のほど宜しくお願い致します。

敬具
                                     記
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　送信枚数　　　　　　枚（本状を含む）

以　上